RSF66A25B125P Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B125P Dobavljač Cynergy3 Cynergy3 Distributer
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy 3 RSF66A25B125P
Cynergy3
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA RSF66A25B125P
PROIZVOĐAČ Cynergy3
OPIS DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 2238 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA OCJENA 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
PREKIDAČ RAZINE AKTIVACIJE 1.181", 4.921" (30mm, 125mm)
NIZ RSF66
VRSTA IZLAZA Switch (2) (Single Float)
IZLAZNA KONFIGURACIJA SPST-NC/NO
DRUGA IMENA 725-1294
RADNA TEMPERATURA -10°C ~ 85°C
VRSTA MONTAŽE Panel Mount, M16x2 Thread
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA SPECIFIČNA GRAVITACIJA TEKUĆINE 0.85
MATERIJAL - KUĆIŠTE I PRIZM Polyphenylene Sulphide (PPS)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
STRUJA 600mA
RSF66A25B125P
Dio brojeva: RSF66A25B125P
Proizvođač / robna marka: Cynergy3
Opis proizvoda DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 2238 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B125P.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije RSF66A25B125P
RSF66A25B125P.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
RSF66A25B150
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Na lageru:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B100
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Na lageru:  1879 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Na lageru:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Na lageru:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Na lageru:  2420 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Na lageru:  2011 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Na lageru:  2386 pcs
RFQ
RSF64EXT
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Na lageru:  4048 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Na lageru:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Na lageru:  1920 pcs
RFQ
RSF64EXS
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Na lageru:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Na lageru:  1960 pcs
RFQ